Hudikkalaset 2025

Vi har fatt aran att jobba pa Hudikkalaset dven i ar vilket ger oss ett vilkommet tillskott i
respektive sektions kassa. Det ar pass fran mandag till sondag, bade byggnation/riv fore
och efter kalaset samt under sjalva evenemanget.

| &r kommer vi att fa hojt till 125:-/timme vilket vi ar valdigt glada for.
Det ar totalt 812,5 timmar fordelat pa 133 pass. Detta betyder att vi kan fa in ca 100 00 kr
under veckan.

Det ar viktigt att vi hjalps at och vi ser att ni forsdker att ta ett pass var.

G4 in pa dokumentet och skriv upp pa de pass ni vill bemanna, friga GARNA en
familjemedlem eller kompis sa kan ni jobba tillsammans - det blir trevligare fér er och
dubbelt s& manga timmar for insatsen.

Det kommer laggas in 30 minuters rast pa de langre passen och det kommer att finnas
fika tillgangligt till alla pass. Vill man ata ndgot matigare sa tar man med det sjalv.

Ni kan inte andra er bokning av pass sjalva utan det behdver goras av en av 0ss
administratorer. Vid fragor kan ni ta kontakt med var representant fran styrelsen

Paulin Bergqvist, 073-6911711

Med vanliga halsningar
Nasvikens IK

Oversikt pass

Mandag 21/7: Uppgift Antal pass/personer
12.00-17.00 Bygga omrade 4
Tisdag 22/7:

09.00-14.30 Bygga omrade 6
14.30-20.00 Bygga omrade 6
Onsdag 23/7:

09.00-14.30 Bygga omrade 5
14.30-20.00 Bygga omrade 5
Torsdag 24/7:

09.00-17.00 Bygga omrade 5
09.00-12.00 Scenbygge 2

14.00-18.00 Utldmning armband 2



15.00-20.00
17.30-21.00

Fredag 25/7:
11.00-15.00
12.00-16.00
16.00-02.30
18.00-01.00
18.45-02.30
18.45-01.00
18.45-02.15
21.30-02.30
21.15-02.15
21.15-02.15

Lordag 26/7:
09.00-16.00
11.00-15.00
16.00-02.30
18.00-01.00
18.45-02.30
18.45-01.00
18.45-02.15
21.15-02.15
21.15-02.15
21.30-02.30

Soéndag 27/7:
01.45-06.00
08.00-13.30
13.30-19.00

Scenbygge
Bygga omrade

Utldmning armband
Stad

Grindvakt
Utldmning armband
Stad

Bandkontroll entré
Utslapp

Stad

Klippa band/utgang
Klippa band

Stad

Utldmning armband
Grindvakt
Utlamning armband
Stad

Bandkontroll entré
Utgang

Klippa band/utgang
Klippa band

Stad

Ljud- & ljusriv
Riva omrade
Riva omrade
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